ключенному по результатам аукциона, перечисляется единовременным платежом 
в течение 10 (десяти) рабочих дней со дня заключения договора купли-продажи 
на указанные в нем реквизиты;
На момент заключения договора купли-продажи земельного участка перечи-

сленный покупателем задаток в размере 1320730 (один миллион триста двадцать 
тысяч семьсот тридцать) рублей 32 копейки засчитывается в сумму платы за зе-
мельный участок.
Порядок ознакомления с иными сведениями
С иными сведениями о предмете аукциона, порядке проведения аукциона, а 

также условиями договора купли-продажи можно ознакомиться по адресу:

[...]

(технологическое присоединение) объектов капитального строительства, в том 
числе водопроводных и (или) канализационных сетей заявителя, к 

Извещение о проведении аукциона N 09-18 по продаже земельного участка

3. Начальная цена предмета аукциона (начальная цена земельного участка) – 
2641460 (два миллиона шестьсот сорок одна тысяча четыреста шестьдесят) рублей 
64 копейки. Начальная цена предмета аукциона определена на основании реше-
ния Тюменской городской Думы от 26.02.2015 N 265 «О порядке определения це-
ны земельных участков, находящихся в собственности города Тюмени» в разме-
ре кадастровой стоимости земельного участка.

[...]

N 295-п) «Об установлении величины подключаемой 
(присоединяемой) нагрузки объектов заявителя, при которой размер платы за 
подключение (технологическое присоединение) к централизованным системам 

3. Начальная цена предмета аукциона (начальная цена земельного участка) –  
2434607 (два миллиона четыреста тридцать четыре тысячи шестьсот семь) рублей 
85 копеек, определенная на основании решения Тюменской городской Думы от 
26.02.2015 N 265 «О порядке определения цены земельных участков, находящих-
ся в собственности города Тюмени. « в размере кадастровой стоимости земель-
ного участка.

[...]

ключенному по результатам аукциона, перечисляется единовременным платежом 
в течение 10 (десяти) рабочих дней со дня подписания договора купли-продажи на 
указанные в нем реквизиты;
на момент заключения договора купли-продажи земельного участка перечислен-

ный покупателем задаток в 872934 (восемьсот семьдесят две тысячи девятьсот 
тридцать четыре) рубля 18 копеек засчитывается в цену за земельный участок. 
Порядок ознакомления с иными сведениями
С иными сведениями о предмете аукциона, порядке проведения аукциона, а 

также условиями договора купли-продажи можно ознакомиться по адресу: г. Тю-
мень, ул. Малыгина, 5а, каб. 10. Предварительная запись по телефону: 8 (3452) 
40-60-62, 22-84-88.

3. Начальная цена предмета аукциона (начальная цена земельного участка) – 
1745868 (один миллион семьсот сорок пять тысяч восемьсот шестьдесят восемь) 
рублей 35 копеек, определенная на основании решения Тюменской городской Ду-
мы от 26.02.2015 N 265 «О порядке определения цены земельных участков, на-
ходящихся в собственности города Тюмени. « в размере кадастровой стоимости 
земельного участка.

[...]

аукционе должна содержать опись входящих в ее состав документов, быть скре-
плена печатью (для юридических лиц) (при наличии) и подписана участником. Со-
блюдение участником указанных требований, подтверждает подлинность и досто-
верность представленных документов и сведений в составе заявки.
9. Задаток – в размере 799667,25 (семьсот девяносто девять тысяч шестьсот 

шестьдесят семь) рублей 25 копеек вносится единым платежом в валюте Россий-
ской Федерации по следующим реквизитам: (ИНН 7202203479 КПП 720301001) Бан-
ковские реквизиты: Департамент финансов и налоговой политики Администрации 
города Тюмени (МКУ «Муниципальные закупки города Тюмени», л/c 09000503270)

[...]

ключенному по результатам аукциона, перечисляется единовременным платежом 
в течение 10 (десяти) рабочих дней со дня подписания договора купли-продажи на 
указанные в нем реквизиты;
на момент заключения договора купли-продажи земельного участка перечислен-

ный покупателем задаток в 799667,25 (семьсот девяносто девять тысяч шестьсот 
шестьдесят семь) рублей 25 копеек засчитывается в цену за земельный участок. 
Порядок ознакомления с иными сведениями
С иными сведениями о предмете аукциона, порядке проведения аукциона, а 

также условиями договора купли-продажи можно ознакомиться по адресу: г. Тю-